celui de Grossauve, le P. Vincent, de celui de Saint Amâtre.

Pour contribuer eux aussi à l'établissement de la maison (de Langres), ils lui abandonnèrent les revenus de leurs prieurés et déclarèrent même qu'ils consentiraient qu'ils fussent unis à cette maison. Dès lors, les Pères de l'Oratoire, jouissant du revenu de ces deux bénéfices, et regardant leur union comme déjà faite, s'empressèrent de décharger le sieur Zamet, leur bienfaiteur et fondateur, de la pension onéreuse qu'il leur payait sur ses fonds patrimoniaux.

Cependant, ces unions ne furent réalisées que plusieurs années après. L'union de Grossauve fut la première : elle fut faite par décret de Zamet du 22 juin 1623, à la Congrégation de l'Oratoire, établie à Langres, pour avoir lieu à perpétuité, à condition par lesdits Prêtres de la Congrégation de Langres, de nourrir, entretenir et instruire 3 sujets dudit diocèse, âgés au moins de 18 ans, lesquels seraient présentés par le supérieur de ladite maison de l'oratoire de Langres et institués par l'Evêque.

*rimus annexuimus et incorporavimus, unimusque, annectimus et omni meliori modo et forma qua possumus harum serie Litterarum incorporamus in perpetuum cum omnibus ejus juribus, dependentiis, fructibus et pertinentiis universis et singulis.*

*Quocirca primo presbytero seu notario apostolico nobis subdito praesentium tenore mandamus, quatenus presbyteros dictae domus Congregationis Oratorii in dicta civitate Lingonensi a Nobis erectae, seu eorum procuratorem legitimum in dicti Prioratus, omniumque ejus jurium, dependentiarum, fructuum et pertinentiarum universalium et singularium realem corporalem et actualem possessionem ponat et inducat, praestito prius ab illis seu eorum procuratore in talibus solito juramento, adhibitisque solemnitatibus requisitis et consuetis, salvo tamen jure nostro, et quolibet alieno : in quorum praemissorum fidem et testimonium, praesentibus subscripsimus, easque sigilli nostri appensione munire, nostrique secretarii ordinarii chirographo firmari et roborari jussimus, et facimus, Divione die vigesima secunda mensis junii post meridiem, anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo tertio, praesentibus ibidem venerabilibus viris magistris Richardo Arvoiset, presbytero sanctae Regiae Capellae Divionensis Cantore et canonico, et Joanne Baillet presbytero ejusdem Capellae Canonico, et in districtu Burgundiae officiali nostro Divione commorantibus testibus ad praemissa tam in resignatione et admissione quam in unione et annexione supra dictis, vocatis atque rogatis. — Signé enfin : Sebastianus Episcopus Lingonensis, et plus bas : De mandato praefati Reverendissimi Dni Episcopi : Lichany.*